

**Torben Engedal Holding ApS**  
Bakkegårdsvej 12, 5792 Årslev

**CVR-nr. 21 48 31 09**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

---

Torben Engedal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Engedal Holding ApS Bakkegårdsvej 12 5792 Årslev
	CVR-nr.: 21 48 31 09
	Stiftet: 9. februar 1999
	Hjemsted: Årslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Engedal
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Engedal Møbler A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2019 udgør et overskud på 385 tkr. mod et overskud i 2018 på 253 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 6.481 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.645	-23.545
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-21.645</b>	<b>-23.545</b>
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-80.501	-5.697
Andre finansielle indtægter	619.379	492.604
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.177	-253.652
<b>Resultat før skat</b>	<b>516.056</b>	<b>209.710</b>
3 Skat af årets resultat	-131.286	43.000
<b>Årets resultat</b>	<b>384.770</b>	<b>252.710</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	384.770	252.710
<b>Disponeret i alt</b>	<b>384.770</b>	<b>252.710</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	133.458	213.959
Andre tilgodehavender	<u>240.445</u>	<u>233.442</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>373.903</u>	<u>447.401</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>373.903</u></b>	<b><u>447.401</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	43.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>12.562</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>55.562</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.033.252</u>	<u>5.218.952</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.033.252</u>	<u>5.218.952</u>
Likvide beholdninger	<u>166.539</u>	<u>381.250</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.199.791</u></b>	<b><u>5.655.764</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.573.694</u></b>	<b><u>6.103.165</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	869.453	869.453
6	Overført resultat	5.611.681	5.226.911
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.481.134</u></b>	<b><u>6.096.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	85.810	0
	Anden gæld	6.750	6.801
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>92.560</u>	<u>6.801</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>92.560</u></b>	<b><u>6.801</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.573.694</u></b>	<b><u>6.103.165</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Resultatandel, Engedal Møbler A/S	-80.501	-5.697
	<b>-80.501</b>	<b>-5.697</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.177	253.652
	<b>1.177</b>	<b>253.652</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	88.286	0
Årets regulering af udskudt skat	43.000	-43.000
	<b>131.286</b>	<b>-43.000</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	250.000	250.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-36.041	-30.344
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-80.501	-5.697
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-116.542</b>	<b>-36.041</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>133.458</b>	<b>213.959</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Engedal Møbler A/S	Ikast-Brande	25 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	869.453	869.453
	<b>869.453</b>	<b>869.453</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	5.226.911	4.974.201
Årets overførte overskud eller underskud	<u>384.770</u>	<u>252.710</u>
	<b><u>5.611.681</u></b>	<b><u>5.226.911</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		